
 

Decreto Dirigenziale n. 193 del 22/12/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. CAMPANIA FSE 2007/13 - OB. OP. E.1) AVVISO PUBBLICO "PIU' SVILUPPO PIU'

KAVORO!" APPROVATO CON D.D. N. 4/2011 - RISULTANZE DELL'ISTRUTTORIA DI UN

QUINTO ELENCO DI DOMANDE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  27 Dicembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 

4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo 
Più lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 
artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 

- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto del primo elenco di domande 
pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 
10/05/2011 da parte dell’ARLAS; 

- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011, susscessivamente modificato dal Decreto n. 
102/2011, è stata nominata la Commissione di verifica delle domande pervenute e sono stati definiti i 
criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, è stato ammesso a finanziamento un primo elenco 
di domande (repertorio regionale dal n. 1 al n. 400), successivamente modificato e parzialmente 
integrato dal Decreto Dirigenziale n. 98 del 11/10/2011, nonché integrato dal Decreto Dirigenziale n. 
110 del 28/10/2011; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/10/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un secondo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 401 al n. 820); 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 123 del 14/11/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un terzo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 821 al n. 1089); 

- Che in data 28/10/2011 con decreto dirigenziale n. 109 è stato preso atto del secondo elenco di 
domande pervenute sulla piattaforma telematica e trasmesso dall'ARLAS in data 23/09/2011 con nota 
prot. 4831;  

- Che l'elenco sopra citato trasmesso dall'ARLAS consta di n. 171 domande, che vengono affidate 
all'istruttoria della Commissione di Valutazione all'uopo nominata; 

- Che con decreto dirigenziale n. 189 del 16/12/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un quarto 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 1090 al n. 1261); 
 

PRESO  ATTO 
- Che in data 22/12/2011 con  nota prot. n. 0975183 il Presidente della Commissione “Più Sviluppo Più 

Lavoro”, ha trasmesso le risultanze della istruttoria per un quarto elenco pari ad ulteriori 79 domande 
(repertorio regionale dal n. 1262 al n. 1340); 

 
RITENUTO 
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 

che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 33 domande; 

- Di dover demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle 45 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 
103 del 19/10/2011; 

- Di dover invitare il rappresentante legale del soggetto proponente della unica domanda, di cui all’ 
ALLEGATO C,  non ammissibile per le motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova 
domanda di incentivo, avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, 
tenuto conto che esso è ancora vigente; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  27 Dicembre 2011



 

 

 
 

- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della 
Regione Campania; 

- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 

- Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

 
VISTI 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione, come modificato dal D.D. n. 102/2011;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento; 
- il D.D. n. 98 del 11/10/2011 di integrazione e parziale rettifica del primo elenco degli ammessi a 

finanziamento; 
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa;  
- il  D. D. n. 106 del 26/10/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un secondo elenco 

di domande di incentivo; 
- il  D. D. n. 109 del 28/10/2011 di presa d'atto del secondo elenco trasmesso dall'ARLAS; 
- il  D. D. n. 110 del 28/10/2011, di integrazione ai decreti nn. 79/2011 e 98/2011, avente ad oggetto le 

risultanze del primo elenco di domande di incentivo; 
- il  D. D. n. 123 del 14/11/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un terzo elenco di 

domande di incentivo; 
- il  D. D. n. 189 del 16/12/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un quarto elenco di 

domande di incentivo; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo e.1 del POR FSE 2007/13 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 

- Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che 
ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura di 
verifica per un numero di ulteriori 33 domande; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  27 Dicembre 2011



 

 

 
 

- Di demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle 45 domande 
da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 103 del 
19/10/2011; 

- Di invitare il rappresentante legale del soggetto proponente della unica domanda, di cui all’ 
ALLEGATO C,  non ammissibile per le motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova 
domanda di incentivo, avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, 
tenuto conto che esso è ancora vigente; 

- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti 
autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 

- Di rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”; 

- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

- Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 

 
 
 
 Dott. Paolo Gargiulo  

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  27 Dicembre 2011



ALLEGATO A
Piano "Campania al lavoro!"
"Più Sviluppo Più Lavoro"

(approvato con D.D. n. 4/2011)
ELENCO AMMESSI

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. CONTRIBUTO 

1262 DD4/2011/2042 1 3.000,00

1263 DD4/2011/1927 9 45.000,00

1265 DD4/2011/2229 ZUPI GROUP SAS DI NICOLA ZUPI 6 5.000,00

1266 DD4/2011/2217 GOELDLIN COLLECTION SRL 1 4.077,00

1268 DD4/2011/1935 INSIDE CASERTA SRL 1 3.378,00

1271 DD4/2011/291 ALMAVIVA CONTACT S.P.A. 34 85.000,00

1272 DD4/2011/2178 CERVELLI    FRANCESCO FERNANDO 1 2.000,00

1273 DD4/2011/2179 3LC   S. R. L.  UNIPERSONALE 1 4.000,00

1274 DD4/2011/2141 EASY SERVICE SRL 1 5.000,00

1277 DD4/2011/2215 CASTALDO SPA 1 4.824,00

1278 DD4/2011/316 ALUNET SRL 2 9.824,00

1279 DD4/2011/2110 CANTIERI OHANA  S.R.L. 2 10.000,00

1284 DD4/2011/2236 2 10.000,00

1285 DD4/2011/1554 TN SERVICE SRL 4 20.000,00

1286 DD4/2011/1016 D.S. COSTRUZIONI DI IEPPARIELLO IDA 2 10.000,00

1288 DD4/2011/2044 INCI. FLEX S.R.L. 2 10.000,00

1300 DD4/2011/2549 PEPITA SRL 1 2.206,00

1301 DD4/2011/2524 LA SPIGA D'ORO DI DUBBIOSO RAFFAELE 1 5.000,00

1302 DD4/2011/2536 ANNUNZIATA DRINKS SRL 1 5.000,00

1303 DD4/2011/2537 CASO SERVICE DI CASO FERDINANDO 1 5.000,00

1304 DD4/2011/2570 SIGMA SAS DI PIROMALLO STEFANIA 1 5.000,00

1305 DD4/2011/2456 AUTOLUX SOCIETA' COOPERATIVA 2 10.000,00

1309 DD4/2011/2571 INTERCAB SRL 1 5.000,00

1311 DD4/2011/2539 AMENDOLA REAL ESTATE S.R.L. 1 5.000,00

1316 DD4/2011/2589 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 1 5.000,00

1317 DD4/2011/2566 C.P.S. IMMOBILIARE S.R.L. 1 3.750,00

1318 DD4/2011/2533 OROGIALLO SRL 2 10.000,00

1321 DD4/2011/2582 GIGA SRL 1 5.000,00

1330 DD4/2011/2535 MEDIATEUR SOC. COOP. A R.L. 1 5.000,00

1334 DD4/2011/2624 GUARIGLIA ANTONIO S.N.C. 1 5.000,00

1335 DD4/2011/2628 2 5.000,00

1336 DD4/2011/2631 SANTEX SRL 1 5.000,00

1338 DD4/2011/2639 CONSORZIO FORMAT 1 5.000,00

RINASCITA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS

NEW STYLE TUFANO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE DI PRODUZIONE E 

LAVORO

"LA TECNOPORTE" di SCOVOTTO GERARDO 

& C. S.N.C.

COMMUNICATION CENTRE MULTILINGUE - 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO B

Piano "Campania al lavoro!"
"Più Sviluppo Più Lavoro" 

(approvato con D.D. n. 4/2011)

ELENCO DA PERFEZIONARE

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV.
1264 DD4/2011/2127 ECO ENERGY S.R.L 1

1267 DD4/2011/2218 GOELDLIN STORES SRL 1

1269 DD4/2011/2195 EASY SNC DI PALMIERI MARIA CRISTINA E SOCI 1

1270 DD4/2011/2234 STEFANY SHOES SRL 1

1275 DD4/2011/2235 LISTA MONICA 1

1276 DD4/2011/270 D'ANGELO CARMINE 1

1280 DD4/2011/1814 TRICON LINE SRL 1

1281 DD4/2011/2210 ARCOBALENO COOPERATIVA SOCIALE 7

1282 DD4/2011/2174 ESPOSITO VINCENZO 1

1283 DD4/2011/2105 PACKAGING SRL 2

1289 DD4/2011/2164 ART &BEAUTY SRL 1

1290 DD4/2011/2045 NUOVA ITALIA SRL 12

1291 DD4/2011/2205 IULIANO MICHELE 1

1292 DD4/2011/2540 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 1

1293 DD4/2011/2550 K.R.A.P. SAS DI KONWA AGNIESZKA &C. 1

1294 DD4/2011/2557 3

1295 DD4/2011/2544 CERAMICA MARGHERITA DI STABILE GIOVANNI 1

1296 DD4/2011/2541 BUDETTI ROSA 1

1297 DD4/2011/2385 FIORANGELO SRL 1

1298 DD4/2011/2551 SUPERMERCATI MARIO NATALINO SRL 1

1299 DD4/2011/2545 ERRICO GIOIELLI SRL 1

1306 DD4/2011/1076 ASSOCIAZIONE ARIETE 3

1307 DD4/2011/2573 ZANASI SRL 1

1308 DD4/2011/2530 MARANT SRL 1

1310 DD4/2011/2445 OFFICINE MECCANICHE IRPINE SRL 1

1312 DD4/2011/2572 1

1313 DD4/2011/2567 CITTA' VALLO - CENTRO REVISIONI S.R.L. 1

1314 DD4/2011/2583 POWER TECH S.R.L. 2

1315 DD4/2011/2584 DI.SCO.FIN SRL 1

1319 DD4/2011/2596 SCARDAMAGLIO SALVATORE SRL 2

1320 DD4/2011/2599 CO.RI.M. S.R.L. 2

1322 DD4/2011/2580 GOLOSONE DI CATERINO NICOLA 1

1323 DD4/2011/2604 VINTAGE SRL 2

1324 DD4/2011/2610 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 3

1325 DD4/2011/2616 BARRICELLA RAFFAELE 1

1326 DD4/2011/2619 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 1

1327 DD4/2011/2429 SPRINT SOLUTION SRL 1

1328 DD4/2011/2538 DECOM SRL 1

1329 DD4/2011/2617 PELLETTERIA VITTORIA S.R.L. 2

1331 DD4/2011/2434 2

FRATELLI CANCELLARO DI AMEDEO CANCELLARO & C. 

S.N.C.

MARMO COSTRUZIONI GENERALI s.a.s. di MARMO 

PIETRO & C.

COMMUNICATION CENTRE MULTILINGUE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO B

Piano "Campania al lavoro!"
"Più Sviluppo Più Lavoro" 

(approvato con D.D. n. 4/2011)

ELENCO DA PERFEZIONARE

1332 DD4/2011/2600 SORRENTINO CRISTIAN 1

1333 DD4/2011/2626 SELVA IMMOBILIARE SRL 2

1337 DD4/2011/2634 2

1339 DD4/2011/2534 FORLANI ROBERTO 1

1340 DD4/2011/2601 COPPOLA ANTONINO 1

COMMUNICATION CENTRE MULTILINGUE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO C

Piano "Campania al lavoro!"

"Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n. 4/2011)

 DOMANDE NON AMMESSE

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. MOTIVAZIONE

1287 DD4/2011/1285 REPOLI GIOVANNA MARIA 1

IL SOGGETTO PROPONENTE 
RISULTA GIA' AMMESSO PER 
LO STESSO LAVORATORE CON 
LA PRECEDENTE DOMANDA 
(REP. REGIONE N. 1169 – CO-
DICE ARLAS 2278).

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 79 del  27 Dicembre 2011
	BURC n. 79 del  27 Dicembre 2011
	BURC n. 79 del  27 Dicembre 2011
	BURC n. 79 del  27 Dicembre 2011

